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Forberedelser og fremgangsmåde – Kom hurtigt og smart fra start...

Alle opgaver starter med en samtale på mail eller telefon. Vi aftaler det nærmere forløb, der starter med 
lidt fremsendt materiale, og så er vi faktisk allerede i gang, uanset hvor i kongeriget du holder til.!

For at komme bedst fra start, kan du sende en simpel video fra stedet, samt en tegning af bygningernes 
indretning med rum, døre og vinduer. Optag videoen på den brede led (vandret) og fortæl imens du går 
rundt i området, om udfordringer og ønsker. Med de luftfotos og oplysninger jeg selv kan finde frem, har 
jeg ofte nok til mit første oplæg. Start med en HaveDialog via video, eller direkte med et tegne-produkt.

Du sender materialet via et link; nemt og uden tanke for størrelsen. Resten ordnes via telefon og mail.
Et uvurderligt værktøj i skitse-processen og et meget udbytterigt supplement til et evt. fysisk besøg.
Startes med en HaveDialog, kan den bruges som en faglig genvej, til at høre om mine idéer og evner...

Vi får betydeligt mere ud af et eventuelt senere besøg, når 
de første idéer på den baggrund er drøftet. Ganske enkelt.
Ved en idéSkitse fremvises der via mail, dels med en pdf og 
evt. i form af en kommenteret 3D VideoRundtur i forslaget. 
Du kan bruge op til to uger til at bedømme og kommentere 
mit oplæg, inden jeg evt. fortsætter projektet ud fra dine valg.
Vi snakker sammen undervejs via mail, telefon eller online.
Jeg illustrerer også i 3D ud fra andres skitser eller ved Ai-start

Det er ikke sikkert at jeg rammer helt rigtigt i første omgang, men vi er hurtigt videre og der justeres 
trin for trin med rette-runder imellem de forskellige produkter, og flere kan tilkøbes. Vælges i tillæg møde 
via OnlineTegnestuen (Uden beregning ved HavePlan 3D), visualiseres sol/skygge, terræn o.l. også i 3D.
Med den første skitse i hånden, tages nemt stilling til et eventuelt fysisk møde, der herefter drøftes. 

En HaveDialog er en blid opstart og beløbet modregnes ved senere udvidelse til et tegneprodukt.
Fremgangsmåden er ganske uformel og bliver justere så den passer lige til det der ønskes. Helt enkelt.

1. Lav et skriv med navn, adresse og telefonnummer. Eventuelt også en ønskeliste.
2. Optag en video fra området på vandret led med indtalte udfordringer og ønsker til min hjælp.

Gå roligt rundt i hele området og optag fra facaderne og ud i haven, samt fra skel imod huset.
3. Find en tegning af husets indretning og placering. Skriv mål på en facade og tag et foto af den.
4. Send alt materialet, f.eks. ved klik på LINK til overførsel via kDrive, eller via SwissTransfer.

Oplys om muligt, også gerne valg af produkt.
3D vil kunne opleves under første fremvisning 
Se meget mere om produkter på.: unikaHaver.dk
Vil du videre i 3D ses mest på ArkitektHaver.dk
Ved du at 3D ikke ønskes, ses vi på: idéHaver.dk

Resten finder vi ud af i fællesskab, undervejs i processen...

Spørgsmål er altid velkomne pr. telefon, eller via mail. 
Både før en aftale, under processen og efter aflevering, er du altid velkommen med 
opklarende spørgsmål. Jeg svarer hurtigst via mail, hvis ikke jeg kan besvare et opkald.
Jeg hjælper dig også videre, om du skulle være startet hos en anden, eller via Ai.!
Ring blot for en uformel snak, hvorefter jeg hurtigt vil kunne starte på din udfordring.
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